“Construction with Ecological Material of Industrialized Bamboo and Solar Energy”
for

AEARU symposium 2018 on “Green and Resilient Growth (GRG) of Asian Cities”
の開催について（通知）

このことについて、本学が加盟している東アジア研究型大学協会（AEARU）から通知がありました

のでお知らせします。本プログラムは主催校に選考された方のみ参加可能となっております。参加を希

望される場合は、下記を参考の上、各自お申し込みください。

記

１ 開 催 地：中国 南京
２ 主 催 校：南京大学
３ 開 催 期 間：２０１８年５月１４日（月）～１８日（金）
４ 対 象 者：大学院生
５ 応 募 方 法：○提出書類 Application Form、個人写真
         ○提出先 Dr. Xianchuan MENG  mxc@nju.edu.cn

（応募の際、kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp を CC に入れてください。）
○提出期限 ２０１８年４月２７日（金）

６ 旅 費 支 援：主催校に参加が了承された方については、会議参加に係る旅費の支援対象者となり

ます。選考結果発表後、当係にご一報ください。なお、希望者が多数の場合は理事

（グローバル連携理事）にて選考します。

【連絡先】
国際部国際企画課国際交流係
Tel  ：06-6879-4831
E-mail：kokusai-koryu-suisin@office.osaka-u.ac.jp

mailto:mxc@nju.edu.cn